Pr# magifiro hofpitalis San Be Katherine juxta Turrem 

.London* /2/2. 

Pr<? regina Anglia, Rot. Pat. anno 54 P. 2P/z. 3. w. 4. 

». 11. 1 *472 

Xte fubvention* fac* reparation* Pontis Lond*, Rot. Pat. 

^#0 90 P. Edwardi uni, m. 27. /2/2. 

Xte reparatione Pontis London*, Pat. anno 10 Edw. imi, 

*0. 18. *474 

Pr# majore £5? communitate Civitatis London*, Pat. 1 o 

Edw. 1, m. 11. *475 

Dtf confuetudinibus capiendis ad reparationem Pontis Lon¬ 

don*, Pat. 10 Edw. 1, 9. . *476 

He nunciis fubjidia pro operibus Pontis London* (puerenti¬ 

bus admittendis, Pat. 14 Edw. 2, p. 1. m. \c). *477 

Fontagjurn London*, Rot. Pat. anno 34P. Edwardi imi, 

m.25. *478 

Pr# cujlodibus Pontis London*, Rot. Pat. anno 17 R. 

Edwardi 22/, p.2. m.q. *482 

Prs Walto Fefecok officium janitoris Civitatis London*, 

Rot. Pat. anno dvoR. Ricardi 22/, />. 2. *0, 22. *486 

CARTA. 

REGIS EDWARDI QUARTI 

villa; de kingeston in 

DOM. SURR. CONCESSA 
' • 4 

Anno Regni Vicefimo. 

[Ex. Rot. Pat.- de eodem anno.] 

EDWARDUS Dei gratia Rex Anglie et 

Francie et Dominus Hibernie Archiepifcopis 

Epifcopis Abbatibus Prioribus Ducibus Comitibus 

Baronibus Judiciariis Vicecomitibus Prepofitis Mi- 

nidris et omnibus Ballivis et fidelibus fuis Salutem 

Cum Johannes nuper Rex Anglie Progenitor 

noder per Literas fuas Patentes quarum dat. ed 

vicefimo tertio die Septembris Anno Regni fui 

decimo concederit liberis hominibus luis de Kyn- 

gedon Villam luam de Kyngedon cum omnibus 

pertinentiisfuis ad Feodi Firmani habend. et tenend. 

eis et Heredibus eorum de ipfo nuper Rege et He¬ 

redibus fuis in manu fua imperpetuum integre cum 

omnibus Libertatibus et liberis conluetudinibus quas 

eadem Villa'habere confuevit et debuit tempore quo 

fuit in manu ipfius nuper Regis Reddend. inde ad 

Scaccarium fuum per manum fuam annuatim Quin¬ 

quaginta Libras Argenti fcilicet Medietatem ad 

Scaccarium Pafche et Medietatem ad Scaccarium 

Sandti Michaelis de quibus Quinquaginta Libris 

pacarent Viginti et Odio Libras et decem Solidos 

blancos que fuit antiqua firma et refiduum pacarent 

•Vol. I. [A] numero 
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iiumero et noluit ipfe nuper Rex quod vicecomes 

vel Bailivi fui fe in aliquo intromittent in predida 

Vilia vel pertinendis fuis vel de predida firma 
Salvis hiis que ad Coronam Regiam pertinebant 
QUARE voluit et firmiter precepit idem nuper Rex 

quod predict i homines de Kyngefton et heredes 
eorum haberent et tenerent ad Feodi Firmam pre¬ 

didam Villam de Kyngefton cum omnibus perti¬ 
nendis fuis imperpetuum bene et in pace libere ec 
quiete integre plenarie et honorifice in omnibus locis 
et rebus cum omnibus Libertatibus et liberis confue- 
tudinibus ad illam pertinentibus prout in Literis 
illis plenius continetur Cumq^. etiam Dominus 
Henricus nuper Rex Anglie tertius Progenitor 
noder per Literas fuas Patentes quarum dat. eft 
tertio die Septembris Anno Regni lui Quadrage- 

fimo concefferit ec confirmaverit pro fe et Heredibus 
fuis liberis Hominibus fuis de Kyngefton predidis 

quod ipfi et eorum Heredes imperpetuum haberent 

retorna Brevium fuorum de fummonicione Scae¬ 
rarii fui et omnium aliorum Brevium fuorum V-il- / 
lam fu a ni tangendum ita quod nullus Vicecomes 
vel alias Ballivus aut Minifter fuus predidam villam 

ingrederer ad diftricciones fummonicicnes fcu aliqua 
alia faciend. ni fi per defedum eorundem Hominum 

Tleco. Co-' aut Heredum fuorum Concefiferit etiam ipfe 
nuper Rex eifdem hominibus quod ipfi et heredes 
fui homines ejufdem Villae de lcipfis eligere pofiinc 
et creare Coronatores ad Attachiamenta placitorum 
corone fue infra predidam Villam emergen, et fa¬ 

ciend. et refponderent coram Judiciariis fuis Irine- 
rantibus in partibus illis de Attachiamento per ipfos 
fado et aliis ad officium Coronatoris pertinentibus 

ficut 

Henricus 
Tertius. 
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fiCMt alii coronatores fui refpondere debuerant et fole- 

bant Et qucd predidli homines fine precepto 

ipfms nuper Regis Henricinon implitarent vel com¬ 

pellarent ad placitand. extra villam fuam de aliqui¬ 

bus Tenements fuis vel Catallis fuis que haberent 

infra villam fuam vel de aliis placitis exceptis tranf- 

greflionibus fi quas ipfi Henrico nuper Regi vel 

Heredibus fuis ab eis fieri contigiffet Conceflerit 

etiam eifdem hominibus de Kyngefton quod habe¬ 

rent Gildam fuam Mercatoriam in villa fua ficut 

eam prius habuerunt et ficut Homines ipfius nupeff 

Regis de Guldeford habuerunt Et quod ea utent 

una cum omnibus Libertatibus et juftis Legibus et 

confuetudinibus fuis quas habuerunt in villa fua pre- 

didla ficut ufque tunc ufi fuerant tempore didti 

Elenrici nuper Regis et temporibus predecefforum 

fuorum Regum Anglie et quod iidem Homines 

pro tranfgreffionibus feu forisfacturis Servientiim 

fuorum bona et Catalla fua in manibus ipforum in« 

venta aut alicubi locorum per ipfos fervientes depo- 

fita quatenus fua effe fufficienter probare potuiffenC 

non amittent Et etiam fi dicti Homines aut eorum 

aliqui infra terram et poteftatem ipfius Elenrici nu¬ 

per Regis Teftati decefTifTenc vel Inteftati ipfe didlus 

Henricus nuper Rex vel Heredes iui bona ipforum 

confilcari non facient quin eorum heredes integre 

ipfa haberent quatenus ipfa Catalla ipforum defunc¬ 

torum fuifife conftiteric dum tamen de didtis Here¬ 

dibus notitia aut fides fufficienter haberent Quare 

ipfe Dominus Henricus nuper Rex voluit et firmi- . 

ter precepit pro fe et Heredibus fuis quod predifli 

liberi Homines fui de Kyngefton et Heredes fui im- 

j perpetuum haberent omnes Libertates et quietantias 

[ A 2 ] fupradi&as 

1 • 

Henricus 
Quintus, 

Henricus 
IwXtUS, 

CARTA REGIS 

fupradidas et quod eis libere et fine impedimento 

alicujus de cetero extunc utent imperpetuum ficut 

predsdum eft prout in Literis patentibus iliis ple¬ 

nius continetur Ac cum Henricus nuper de 

fado et non de Jure Rex Anglie Quintus per 

Litteras fuas patentes quarum dat. eft primo die 

Marcii Anno Regni fui Odavo inter alia conceflerit 

predictis liberis hominibus dide ville de Kyngefton 

et eorum pferedibus et SuccelToribus Villam predic- 

tam una cum omnibus predidis Libertatibus et 

quietantiis imperpetuum reddend,- ipft nuper Regi 

et Heredibus fuis per Annuos terminos Pafche et 

Sandi Michaelis viginti et fex Libras tam de pre- 

dida fumma Quinquaginta Librarum Et infuper 

pardonavit et relaxavit et quietum clamavit pro ipfo 

rniper Rege et didis Heredibus fuis prefatis liberis 

hominibus,.Heredibus et. Succefloribus fuis imper¬ 

petuum Viginti et quatuor Libras annuas de pre- 

dida fumma quinquaginta Librarum refiduas ipfof- 

que cie eifdem viginti et quatuor Libris annuis 

duxerit exonorandos imperpetuum prout in Literis 

illis plenius continetur Ac cum infuper Hen¬ 

ricus nuper de fado et non de jure, Rex Anglie 

sextus per Literas fuas Patentes quarum dat. eft 

decimo Qdavo die Martii Anno Regni fui decimo 

nono inter alia conceflerit prefatis liberis Hominibus 

Heredibus et Succefforibus fuis quod Clericus Mer¬ 

cati fui officium fuum de cetero extunc infra pre- 

didam Villam de Kyngefton feu Libertatem ejuf* 

dem ville non occuparet vel exerceret aut exfequi 

occupari feu exerceri faceret quoviffnodo fed quod 

ijderp liberi homines ejufdem ville Heredes et Suo 

ce fibres fui haberent Correccionem affife Panis et 
t Ut vi'- i. M 'p 

Ceryiyq 
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Cervifie infra villam predidarn et Libertatem ejuf- 

dem Ville fad. feu faciend. Ac etiam quod habe¬ 

rent occupationem et Exercitium omnium aliarum 

rerum Officium Clerici mercati aliqualiter tangen¬ 

tium cum finibus exitibus et Amerciamentis adeo 
integre prout Ville de Wycombe et Wyndefore 

vel aliquis alius Burgus infra Regnum Anglie ad 

tunc habuerunt prout in Literis illis plenius conti¬ 

netur NOS autem omnes Donaciones Concef- 

fiones Libertates Franchefias pardonationem Remif- 

fionem quiet, clamat, et exoneracionem predict, ratas 

habentes et gratas eas pro nobis et heredibus noflris 

acceptamus ratificamus approbamus et confirmamus 

quantum in nobis eft et eas prefatis hominibus He¬ 

redibus et SuccefToribus luis Concedimus et Confir¬ 

matus Et licet ipfi vel eorum antecefibres aut pre- 

deceffores aliqua vel aliquibus Donationibus concef- 

fionibus confirmacionibus Libertatum et quietantia- 

rum aut aliorum in didis Literis et Cartis conten- 

torum hadenus plene non ufi five abufi fuerint ijdenv 

tamen liberi Homines et eorum Heredes et Sue- 
v 

ceffores ejufdem et eorum quodlibet decetero plene 

gaudeant et utant imperpetuum fine occafione vel im¬ 

pedimento noflri vel Heredum noflrorum Et 

ulterius cum didi Homines habeant ipfique Ante- 

ceffores et Predeceffiores fui virtute didarum Litera- 

rum five Carte didi Regis Johannis Progenitoris 

noflri a tempore Confeccionis earundem Literarum 

patentium habuerint ac habere et gaudere ufi fuerint 

infra Villam predidam ac Libertatem ejufdem quan- 

dam Curiam quolibet die Sabbathi coram Ballivis 

et Senefchallo ville predide pro tempore exiflente 

jn eadem Villa tenend. ac poteflat. Audiend. et 

terminand. 

*4°1' 
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lOeodand. 
Bob. Felon* 
Fngrtiv, et 
Waviat. et 
fbgitivor. 
feloa. 

CARTA RE G I S 

terminand. omnia placita de debito convencione 

compoto tranfgreffione et aliis contradibus et rebus 

perfonalibus quibufcunque per querelas in Curia 

illa affirmat, ec defend, in hujufmodi placitis per 

fuum Attachiamentum et arr^-R. corporum fuorum 

ob eorum infufficien. per Concilia proceffius et Ju¬ 

dicia et execuciones Judiciorum quibus hujufmodi 

Aedones aji communem Legem habent determi¬ 

nari deduced et determinare nec non infra villam et 

Libertatem predid. domin. ejufdem Ville et Hun¬ 

dred. de Kyngeflon et Emelbrigge que a tempore 

quo memoria Hominum non exffiit extiterunt per¬ 

tineo. Ville predide habuerunt omnimod: Efcaet. 

et forisfadturas terrarum et tenementorum bonorum 

et Catallorum Thefaurum inventum deodanda bona 

et Catalla vocata manu capta Catalla felon: de fe 

dampnator. convidor. Attindor. Utlagatoro Banna- 

tor. Waviat. et in exigendis pro fclohia pohtor. Ca- 

talla conBlcata annum diem vallum extrapamentum 

nec non omnia exitus fines amerciamenta redemp- 

ciones et penas omnium hominum refidentium et 

non refidentium infra villam et Libertatem Domi¬ 

nicum et Hundredum predid, eorum Senefchallo et 

Marefchallo Hofpitii riollri Progenkororum et Pre- 

decefforum nollrorum ac Judiciariis npflris Progeni- 

tororum Predece(Tororum noilrorum ad pacem in 

Comitatu Surrie adjudicat, et forisfad. pro quibuf¬ 

cunque Offenfis tranfgreffionibus feu aliis caufis qui¬ 

bufcunque infra Villam Libertatem Dominium et 

Hundredum illud emerg. contingen, ufque jam 

tarde quod ipfi homines per aliquos Officialius nollros 

et aliquorum Predecefforum noftrorum in Comitatu 

predido de aliquibus inde impediti fuerint in te rupti 

et 
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et intricati propter obfcuritatem et ambiguetatem 

Verborum generalium in dida concedione didi Re¬ 

gis Johannis progenitoris noftri fpecificat. in ipforum 

hominum dampnum et prejudicium non modicum 

NOS confiderantes q^ialit. inhabitantes in predida 

Villa de Kyngefton per folutionem feodi firme Ville 

illius ac per magnos rabiofos fuperundaciones et 

fluxus aquarum jam tarde in Villa illa habitos et 

alia onera eidem Ville incumbentia dampnificat. de¬ 

teriorat. ec in tanto depaUperat. exiftunt quod ipfi 

firmam illam nobis et Heredibus noftris perfolvere. 

ec alia onera ville predide incumbentia fupportarc 

nequiunt nec in futuro valebunt nifi gratia noftra eis 

in hac parte exhibita ut.ipforum 

hominum. Nos volentes ipfos 

homines Heredes et Succefifores fuos omnibus pre- 

midis plene quiete habere uti et gaudere ac omnes 

hujufmodi ambiguitatem et obfcuritatem verborum 

et terminorum in Conceffionibus predidis content, 

penitus deleri et evacuari etcumipfis hominibus ul¬ 

terius agere gratiofe de gratia noftra fpeciali ac ex 

certa (cientia noftris concedimus' et concedimus et 

confirmamus pro nobis et Heredibus noftris per 

prefentes liberis hominibus Ville de Kyngefton pre¬ 

dide quod ipfi fint unum Corpus in re et nomine et 

una Communitas perpetua Corporata de duobus 

Ballivis ville illius et hominibus ejufdem Ville 

Et habeant Succedionem perpetuam et ipfi et Suc¬ 

cedor s fui per nomina Ballivorum et liberorum ho¬ 

minum Ville de Kyngefton fuper Thamis in Comi¬ 

tatu Surrie nuncupent nominent et appellent et 

per nomina ilia implicare et implicari relpondere ec 

refpcnderi poftint in quibufcunque Curiis noftris ct 

Heredum 
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Heredum noltrorum et aliorum quorumcunque 

Et quod predi&i Ballivi et liberi homines Ville 

illius et Succefibres fui Tint perfones habiles et ca¬ 

paces in Lege ad perquirend. terras et Tenementa 

fibi et Succefforibus fuis in Feodo et perpetuitate 
Et habeant Sigillum Commune- pro rebus et nego¬ 

tiis ipfos Ballivos et homines tangen. et concernen. 

deferniter Et de tempore in tempus pro fano 

regimine et gubernacione vilie illius infra eandem 

villam Ordinationes et Statuta facere poffint et Or¬ 

dinare Et ulterius conceflimus et concedi^ 

mus et confirmamus pro nobis et heredibus noEris 

prefatis Ballivis et hominibus Heredibus et Succeffo- 

ribus fuis quod ipfi infra Villam Libertatem Domi¬ 

nium et Hundredum predidl. ac membra eorundem 

habeant omnimod. Efcaet. et forisfa&ur. terrarum 

et Tenement. Thefaurum inventum deodanda ac 

omnia et omnimoda bona et Catalia vocat, manu- 

capta bona et Catalia omnium hominum integre te¬ 

nentium et non integre tenentium relidentium et non 

relidentium infra predidtam villam et Dominium de 

Kyngeflon et Hundredum ac membra et pertinen. 

eorundem felon. Fugitivorum felon, de fe dampna- 

torum feu pro quacunque caufa convidlorum attinc¬ 

torum Utlagatorum Bannatorum Waviatorum et in 

exigend, pro felonia pofita catalia confifcat. et confit- 

cand. omnium hujufmodi hominum tenentium reli¬ 

dentium et non refidentium Efcapia felon, nec non 

annum diem vallum et Eftreppamentum infra villam 

Membra et pertinent, illa et omne id quod ad nos 

vel heredes noflros de hujufmodi Anno die vallo 

Eftreppamento aut aliquibus aliis five aliquo alio 

premjflorum pertinet five pertinere potuit Ac 

etiam 
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etiam omnia et omnimoda exitus fines amerciamen- 

ta redempciones penas et forisfacturas de omnibus 

hujuimodi hominibus tenentibus relidentibus et non 

refidentibus aut per eorum aliquem in Curiis noftris 

et heredum nofttorum tam coram Jufticiariis noftris 

et heredum noftrorum ad pacem in Comitatu Surrie 

confervand. et ad quecunque felonias tranfgreftiones 

malefadla in Comitatu illo audiend. et terminand. 

aftignand. quum aliis Judiciariis five Commiftiona- 

riis quibufcunque noftri et heredum noftrorum in 

Comitatu illo ac coram Senefchailo et Marefcallo 

Hofpitii noftri et heredum noftrorum forisfaciend. 

perdend. amittend. imponend. faciend. fubeund. 

afferand. five aftidand. ullo modo Ita quod fi- 

quis diCtorum hominum tenentium refidentium et 

non refidentium aliquod deli&um fecerit feu fugerit 

et in judicio ftare noluit pro quo ipfe vitam vel 

membrum vel bona et catalla fua amittere debeat 

ubicunque Jufticia de eo fieri debeat feu aliquem 

hujufmodi hominum tenentium refidentium et non 

refidentium in Curiis predidtis five earum aliqua 

Exitus fines Amerciamenta redempciones penas et 

forisfadturas forisfacere amittere facere perdere feu 

fubire contigerit omnia predidla bona et Catalla 

Efcaetae forisfa&urse exitus fines Amerciamenta 

redempciones penae et forisfa&urse fint didtorum 

Ballivorum et hominum didle Ville de Kyngefton et 

Succefforum fuorum Et quod liceat eifdem Bal- 

livis et Hominibus et Succefforibus fuis per fe et 

Miniftros fuos omnia hujufmodi Efcaetas forisfadlu- 

ras Thefaurum inventum deodanda bona et Catalla 

exitus fines Amerciamenta redempciones penas et 

forisfadluras capere feifire levare percipere et habere 

Vol. I. [ B ] ad 
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ad eorum uftun et fe inde in feifmam ponere quam¬ 

que hujufmodi bona et Catalla per aliquos Offtcia- 

rios five Miniftros noftris et Heredum noftrorum 

antea capt. feifit. feu habit, fuerint Habend. eif- 

dem Ballivis et hominibus et Succefioribus fuis in 

Auxilium firme fuae predi&as abfque itnpetione in- 

quietafione moleftacione five impedimento noflri 

aut Pleredum noftrorum aut Jufticiariorum Viceco- 

mitum EfcaetoriT Coronatorum five aliquorum 

aliorum Officialiorum five Miniftrorurn noftrorum 

et Heredurn noftrorum quorumcunque Et in- 

fu[ er concedimus et confirmamus eifdem Ballivis et 

hominibus et Succefioribus fuis qucd ipfi habere 

poffint et tenere infra Viliam de Kyngefton pre* 

didam qualibet Septimana videlicet Die Sabbathi 

cujuflibet hujufmodi Septimanae imperpetuum Cu¬ 

riam tenend, coram ipfis Ballivis et Succefioribus 

fuis ac Senefcallo Ville illius pro tempore exiftente 

Et quod in eifdem Curiis ipfi Ballivi et Succef- 

fores fui et Senefcallus pro tempore exifiens coram 

eis omnimoda placita Aedones tum de debito Con- 

vencione compoto deceptione detencione tum Car¬ 

rarum feriptorum minumentorum bonorum et Ca- 

tallorum quam aliarum rerum quarumcunque tranf- 

grefiione tum vi et armis quam aliter fact vetito 

nomine ac aliis rebus in contempt, noftri et Here¬ 

dum noftrorum ac de Statutis et omnibus contrari- 

bus materiis et rebus perfonahbus quibufeunque in¬ 

fra Villam illam ac libertatem ac membra et perti¬ 

neo. ejufdem emergend. live contingen. licet fum- 

mam quadraginta Solidorum attingant vel excedant 

per querelas in Curia illa affirmand. audire poffint 

et terminare fecundum legem et Conflictudinem 

Regni 
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Regni noftri Anglie et defend, in hujufmodi pla¬ 

citis et aedonibus per fuum attachiamenr. diftring. et 

ob infufficien. bonorum et Catallorum Terrarum 

et tenementorum fuorum per que poflint fuum 

Attacheamentum five diftring. per attachiamenta 

et arrefta corporum fuorum in Curia ilia in placitum 

reducere et ea omnia et fingula fecundum Legem 

et Confnetudinem Regni noftri predifli audire et 

per confimilia proceflus Confideraciones Judicia 

Execuciones Judiciorum deducere dilcutere et ter¬ 

minare poftent per que Con lilia placita et accioncs 

in Curiis noftris deducuntur et terminantur 

Volumus etiam et concedimus pro nobis et here¬ 

dibus noftris prefabs Ballivis et Succefiforibus fuis 

quod ipfi habeant unum vel duos fervientes Clavam 

infra villam Dominium Hundredum et Membra 

predidl. portantes ad negocia et precepta fua faciend. 

et exequend. Pretereaque volumus et Con¬ 

cedimus prefatis hominibus Heredibus et SuccefiTo- 

ribus fuis quod nullus Efcaetororum noftrorum et 

heredum noftrorum in Comitatu predidto nec Senef- 

callus nec Marefcallus ncc Clericus mercati Hofpitii 

noftri aut Heredum noftrorum ad aliqua officia fua 

infra Viliam Dominium Hundredum et Membra 

predict, faciend. exequend. five excercend. ingre¬ 

diantur ullo modo nec fe inibi intromittant nec eo¬ 

rum aliquis intromittat in aliquo officia fua predicta 

concernen. five tangen. quoquomodo eo quod ex- 

preffia mencio de vera valore annuo premiftbrum 

aut de aliquibus donis five Conceftionibus per ali¬ 

quos progenitorum et predecefibrum noftrorum pie¬ 

tatis hominibus antecefforibus aut PredecelToribus 

fuis antea hec tempora tadl. in prefentibus facta non 

[ B 2 J exiftit 
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exiflit aut aliquo flaturo Adu Qrdinadone five Re- 

ilriccione in contrarium inde edit. fad:, five provif. 

non obftante abfque fine feu feodo in hac parte ad 

opus noitrum capiend. feu foivend. Hus Testi¬ 

bus venerabilinimis Patribus Th. Cardinali Can- 

tuarijnfis totius Anglie Primate et Tho. Ebor. An¬ 

glic Primate Cancellario noflro Anglie Archiepis. 

Venerabilibus Patribus Johanne Lincoln. Cuftode pri¬ 

vati figilli noflri et Edwardo Cirenceftrenfis Epifco- 

pis ac precariffimis filiis et fratris noilri.s Ricardo 

Ebor. Marefcallo Anglie et Ricardo Glouc. magno 

Camerario et Conftabulario Anglie Ducibus nec non 

CarifTimis confanguiniis noflris Henrico EfTex The- 

faurario noflro Anglie et Antonio Rymero Capitali 

Pincerna Anglie Comitibus ac di ledis et fidelibus 

noflris Thom. Stanley de Stanley Seneicallo Hofpi- 

tii noflri et Willo. Haflyngs de Haftyngs Camerario 

noflro Militibus et aliis Dat. per manum noflram 

apud palatium noflrum Weflmonafter. Vice fimo 

fexto die Februarii Anno Regni noflri Vicefimo 

T. WHELER. 

Per Literas de privato Sigillo et de dat. predid. 

A u t horirate Parliamen t i. 

Carta 
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Carta 'Elizabetha Regina? concefja Villa de 

King/Ion in Corn. Surr. pro Schola Gramma¬ 
ticali. 

ELIZABETHA Dei gratia Anglie Francic 

et Hibernie Regina fidei Defenfor &e\ Omni¬ 

bus ad quos prefentes Litere pervenerint Salutem 

Sci at] s quod nos ad humilem Peticionem dilecto¬ 

rum fubditorum noftrorum Balivorum et liberorum 

Hominum et Inhabitantium Ville noRre de King- 

Ron fuper Thamifiam in Comitatu noftro Surrie 

pro Scola Grammaticali infra Parochiam de King- 

Ron predi&am in dibio Comitatu noRro Surreie 

Exigend. et Stabiliend. pro InRitucione & InRruc- 

tione puerorum et Juvenum De Gratia noRra fpe- 

ciali et ex certa Scientia et mero motu noRris Volu¬ 

mus concedimus et ordinamus pro nobis et heredi¬ 

bus noRris quod de cetero fit et erit una Scola 

Grammaticalis in di&a Villa de Kir.gRon fuper 

Thamifiam que vocabitur Libero, Schola Grammati¬ 

calis Regine Elizabeth<e pro Educatione InRitutione 

et InRructione puerorum et Juvenum in Gramma¬ 

tica perpetuis Temporibus futuris duratura Ac 

lcholam illam de uno Pedagogo five MagiRro et 

uno Subpedagogo live Hipodidafculo pro perpetuo 

continuaturis erigimus creamus ordinamus declara¬ 

mus et fundamus per prefentes Et ut intentio 

noRra predicla meliorem capiat effeftum Et ut 

Terra Tenementa Redditus Revenciones et alia 

proheua ad fuRentationem Scolae prediclas conce- 

dend. aRignand. et appunctinand. melius gubernen¬ 

tur 
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tur pro continued one eorundem Volumus Conce¬ 

dimus et ordinamus pro nobis et Heredibus noftris 

quod duo Bailivi Ville pred.dk pro tempore exif- 

tenre erunt et vocabuntur Gubernatores poffejjionum 

Revencionum et bonorum dide Scole vulgariter vocate 

et vocande libera Scola Grammaticalis Regine Flizd- 

bethe in Villa de Kingfton fuger ‘Thamefiam V Comi¬ 

tatu Stirrie Et ideo Sciatis ouod nos ailla- 
i (tj 

navimus elisimus nominavimus confutuimus et de- 

claravimus ac per prefentes affignamus Eligimus no¬ 

minamus conftituimus et declaramus per prefentes 

diledlos nobis Willm Matfon et Georgium Snelling 

modo Baliivos Ville de Kingefron fuper Thamifiam 

predidle fore et effe primos et modernos Guberna¬ 

tores poffieffionum Revehcionum et bonorum didte 

libere Scole Grammaticalis Regine EUzabethe in 

Villa de Kingfton fuper Thamifiam in Comitatu 

Surrie ad idem Officium bene et fideliter exercend. 

et occupand. quamdiu in Officio Ballivi Ville de 

Kingflon predidle fore contigerint et quod iidem 

Gubernatores in re fadlo et nomine de cetero fint et 

erunt unum Corpus incorporatum et politiquurn de 

1e imperpetuum per nomen Gubernatorum PojfeJJio- 

num Revencionum et Bonorum Ubere. Scole Gramma¬ 

ticalis Regine EUzabethe in Villa de Kingfton fuper 

Tham ftam in Comitatu Surrie incorporat, et credi. 

Ac ipfos Willum Matfon et Georgium Snelling 

Gubernatores Poffieffionum Revencicnum et Bono¬ 

rum libere Scole Grammaticalis Regine Eiizabethe 

in Villa de Kingflon fuper Thamifiam in Comitatu 

Surrie per prefentes incorporamus ac Corpus corpo¬ 

ratum et politiquurn per idem nomen imperpetuum 

duratur, realiter et ad plenum Creamus Erigimus 

Ordinamus 
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Ordinamus Facimus Conftituimus ct declaramus per 

prelentes Et Volumus ac per prefentes pro 

nobis Heredibus ct Succcfluribus Concedimus quod 

iidem Gubernatores polTdlionum Kevencionum et 

Bonorum libere Scole Grammaticalis Regine Eliza- 

bethe in Villa de Kingfton fuper Thamifiam in Co¬ 

mitatu Surrie habtant Succeftionem perpetuam 

Et per idem nomen Tint et eripit per Tone ha¬ 

biles et in Lege capaces ad habendum recipiendum 

et perquirendum de nobis Capellam Domos Edificia 

Cameras ftructuras Redditos Reverliones pofieffiones 

Revenciones et Hereditamenta fubfcript. et inieritis 

fpecificat. ac alia Terras Tenementa poffdliones 

Revenciones et Hereditamenta queeunque de nobis 

five de aliqua alia perfona five aliis perlbnis quibuf- 

cunque Et Sciatis quod nos Intenbonem 

et propofitum noftrum in hac parte ad effedum de¬ 

ducere volentes de Gratia noftra fpeciali ac ex certa 

fcientia et mero motu noftris dedimus et Conceflimus 

Et per prelentes pro nobis Heredibus et Succe fiori- 

bus notiris Damus et Concedimus prefabs modernis 

Gubernatoribus pofTeffionum Revencionum et Bono¬ 

rum dide libere Scole Grammaticalis Totam illam 

liberam Capellam noftram cum pertinendis vocaram 

Mary Magdalene Chappell in Nor hit on in King ft on 

fuper Tdhamifiam prodicta in dicto Comitatu r.oftro 

Surrie Ac unum Gardinum noftrum proximum 
eandem Capellam jacentem ex Orientali parte e;ui- 

dem Capellae Ac unam aliam parvam Capellam 

vocatam St. Anne Chappell cum pertinendis predide 

libere Capelle adjacentem Ac unam Cameram 

plumbo coopertam Fuper eandem Capellam vocatam 

St. Anne Chappell ac Unum parvum Le Studye 
f r> t - -'I 
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infra eandem Cameram Nec non unam aliam 

Interiorem Cameram cum uno Le Hawkes Mewe 

fupra eandem Ac quandam parvam Capellam 

ibidem vocatam Saint Loyes Chappell ex parte au- 

ftrali predide Capelle vocatas Mary Magdalene 

Chappell Ac unam parvam placeam fub eadem 

Capella Ac unam veterem Coquinam Ac 

quandam Cameram eidem Coquine adjacentem 

Ac unum Solarium vocatum a Loft fupra eafdem 

Coquinam et Cameram Ac unam aliam Came¬ 

ram fub eadem Coquina ex occidentali parte pre¬ 

dide Capelle vocatam Mary Magdalene Chappell 

ac fcituatam trans viam pedeftrem ducentem a Villa 

de Kyngfton predide verfus London Ac unum 

Domum proximam Coquinam predidam Nec 

non unam Le Yard ex boreali parte predide Ca¬ 

pelle vocatam Mary Magdalen Chappell Ac 

unam aliam Le Yard ex parte occidentali ejufdem 

Capelle Ac unum Deambulatorium vocatum a 

Gallery fupra lez Yards predide ducentem a Ca¬ 

mera fuper predidam Capellam vocatam Saint Anne 

Chappell ufque quendam parvum Locum Et 

duas Cameras vocatas The Maji er s Lodging • Ac 

unum Cellarium et quatuor parvas Cameras fub le' 

Maji er s Lodging predict. Ac quendam finem 

cujufdem Horrei cum particione apud occidentalem 

finem de veteri Horreo ibidem Ac quoddam 

Stabulum Scituatum et exiftentem ad occidentalem 

finem ejufdem Horrei Ac unum Columbare 

noftrum Nec non liberum ingreilum et Regref* 

lum tam ad Columbarium Stabulum et Horreum 

predift. quam ad omnia alia Loca predide Capelle 

vocat. Mary Magdalen Chappell fpedant. vel per- 

tin en. 
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tlnen. Que omnia et fingula premifia fcituantur 

jacent et exilTant in Norbicon in Parochia de King- 

flon predidta Et que omnia premifia precharifii- 

mus Prater noder Edwardus fextus nuper Rex Anglie 

per Literas fuas patentes Tub magno Sigiiio fuo nuper 

Curie Augmentacionis et Revencionis Corune fue con- 

Ldfas gerentes dat. apud WeftmonafLr. Vicefimo Sexto 

die Ap ; ilis Anno Regni fui primo tradiderit Concede - 

rit et ad Firmam Dimiferit inter alia Ricardo Taber- 

nar Armigero Executoribus et Afiignatis fuis ad Ter¬ 

minum et pro Termino viginti et unius Annorum in¬ 

cipiendorum ad Feftum Sandti Michaelis Archangeli 

ad tunc proximum futurum Reddend. annuatim didto 

fratri noflro Heredibus et SuccefiToribus fuis pro eifdem 

premifils ac pro aliis Mefiuagiis Terris Tenementis ec 

Hereditamentis in eifdem Literis Patentibus exprefs. 
et fpecificat. duodecim Libras et duodecim Denarios 

legalis monete Anglie ad Fella Annunciacionis Beate 

Marie Virginis et Sandti Michaelis Archangeli per 

equales porciones folvend. durante Termino predicto 

prout per eafdem Literas patentes inter alia plenius 

liquet et apparet Damus etiam et pro Confide- 

racione predidta pro nobis Heredibus et Succefforibus 

nodi is per prefentes Concedimus prefatis modernis 

Gubernatoribus Pofieffionum Revencionum et Bono¬ 

rum dicte libere Scole Grammaticalis Revernoncm et 

Rtverfiones qualcunque omnium et Singulorum pre- 

mifforum et cujufiibet eorundem parcellarum Ac 

totum illum annualem Redditum noftrum viginti ec 

unius folidorum parceil. predict. Annualis Redditus 

duodecim Librarum et duodecim Denariorum per pre- 

dictas Literas patentes dicti fratris noftri ut prefertur 

Refervat. Nec non Redditus Reverciones et An- 

Vol. I. [C] nuai|g 
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niiales proficuas quecunque refervatas fuper quibufcu'ri- 

que Dimiffionibus et Conceftionibus de premiffis feu 

de a: qua inde parcellis quoquo modo fadis Adeo 

plene libere et integre ac in tam amplis modo et forma 

prout aliquis Capeilanus Preibiter vel Incumbens dide 

nuper libere Capelle vocat, Majy Magdalen Chapell 

aut aliquis aliis five aliqui alii premiffa aut aliquam inde 

parcellam ante hac Habentes poffidentes aut feifit. inde 

Exiftentes eadem auc aliquam inde parcell. unquam 

habuerunt Tenuerunt ve! gavifi fuerunt habuit tenuit 

vel gavilus fuit feu habere tenere vel gaudere debue¬ 

runt aut debuit Et adeo plene libere et integre ac 

in tam amplis modo et forma prout ea omnia et fin- 

gula premiffa ad manus noftras feu ad manus precha- 

riffimi Patris noftri Henrici Odavi nuper Regis An- 

glie vel ad manus didi fratris noftri Edwardi Sexti 

nuper Regis Anglie vel ad manus prechariffime Soro¬ 

ris noftre Marie nuper Regine Anglie ratione vel pre¬ 

text»,] alicujus Adus Parliament! feu quocunque alio 

modo Jure feu Titulo Devenerunt feu devenire de¬ 

buerunt ac in manibus noftris jam exiftunt feu exiftere 

debent vel deberent Que quidem Libera Capella 

Camera Horreum Stabulum ac cetera omnia premiffa 

cum pertinendis modo extenduntur ad Clarum annua¬ 

lem valorem viginti et unius folidorum Habend. 

Ten end, et Gaud end. predidam liberam Capellam 

ac predidum annualem Redditum viginti et unius fo¬ 

lidorum nec non predid. Capellas Domos Edifici-a 

Cameras Horreum Stabulum Redditus Reverfiones ac 

Ser vicia ac cetera omnia et fi n gula premiffa cum per- 

iinentiis prefatis Modernis Gubernatoribus Polle Ilio- 

n uni Revencionum & Bonorum dide libere Scole 

Grammaticalis et Succefforibus luis in perpetuum 

Tenend, 
V- 
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Tenend. de nobis Heredibus et Succefforibus noftris 

ut de Honore noftro de Hampton Court in Comitatu 

noftro Middlx. per fidelitatem tantum in libero Soc- 

cagio et non in Capite pro omnibus Redditibus Ser- 

viciis et demandis quibufeunque Et ulterius de 

ampliori gratia noftro dedimus et Conceftimus ac per 

prefentes damus & concedimus prefatis Gubernatoribus 

omnes Exitus Redditus Revenciones et proficua pre- 

didte Capeile ac caeterorum premiftforum a Fefto Sancti 

Michaelis Archangeli ultimo picterho H ab end. 

eifdem Gubernatoribus ex dono noftro abfque Com- 

poto feu aliquo alio proinde nobis Eleredibus vel Suc- 

cefiforibus noftris quoquo modo Reddend. Solvend. 

vel faciend. Et ulterius volumus ac pro nobis 

Eleredibus et Succeftbribus noftris Concedimus prefa¬ 

tis Gubernatoribus et Succeftoribus fuis quod de cetero 

in perpetuum h? beant comnne Sigillum ad negocia 

fua premifla in his Literis noftris patentibus exprefta d 

fpecificata feu aliquam inde parceliam tantumodo tan¬ 

gentia feu confernentia deferviturum Et quod 

ipfi Gubernatores per nomen Gubernatorum pojjef- 

Jionum Revencionum et Bonorum libere Sede Gram¬ 

maticalis Regine Elizabethe in Villa de Kingjlon in 

Comitatu Sutrie placitare poftint et implacitari defen¬ 

dere et defenci Refpondere et Refponderi in quibuf¬ 

eunque Curiis et Locis et coram quibufeunque Judi¬ 

cibus et Jufticiariis in quibufeunque Caufis Adtionibus 

Negociis fedtis Querelis placitis et demandis quibufeun¬ 

que cujufcunque nature feu condicionis fuerint Et ul¬ 

terius de ampliori gratia noftradedimus et conceftimus 

ac per prefentes pro nobis Heredibus et Succeftbribus 

noftris damus et Concedimus prefatis modernis Guber¬ 

natoribus Scole predi&e et Succeftbribus fuis quod 

[ C 2 ] ipfi 
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ipfi et Succefibres fui cum advifamento Epifcopi 

Winton pro tempore exiftente plenam poteftatem et 

authoritaterp habeant nominandi et appundhiandi Peda- 

gogum et Subpedagogum Scole predi&e toties quoties 

eadem Scola de Pedagogo et Subpedagogo vacua fuerit 

Et quod ipfi. Gubernatores cum advifamento Epifcopi 

Winton predidli pro tempore exiftente de tempore in 

tempus faciant et facere valeant et poflint Idonea et 

falubria Statuta et Ordinaciones infcriptas concerned 

tentes et tangentes Ordinem Gubernationem et di¬ 

rectionem Pedagogi et Subpedagogi ac Scolarium 

Scole predicte pro tempore exiften. ac Stipendii et Sa¬ 

larii eorundem Pedagogi et Subpedagogi ac alia ean¬ 

dem Scolam et Ordinationem Gubernationem prefer- 

vationem et difpofitionem Redditum et Reventionum 

ad fuftentationem ejufdem fcole appundtuatorum et ap= 

pundtuandorum Tangentia et concernentia Que- 

quidem Statuta et Ordinationes fic fiend. Volumus 

Concedimus ac per prefentes precipimus immolabiliter 

obfervari de tempore in tempus imperpetuum 

Et ulterius Sciatis quod nos in Con-fideratione quod 

iidem Gubernatores et Succefibres fui Scolam predic* 

tam et Pedagogum et Subpedagogum inde melius 

fuftineant et fupportent de Uberiori Gratia noftra de¬ 

dimus et Concefiimus ac per prefentes damus et Con¬ 

cedimus prefans Gubernatoribus poflefiionum Reven- 

cion um et Bonorum didte Scole Grammaticalis et Suc- 

cefforibus fuis quantum in nobis eft Licentiam fpecia- 

lem liberamque et licitam facultatem poteftatem et 

authoritatem habend. Recipiend. et perquirend. eis et 

eorum Succefibr. imperpetuum tam de nobis Here¬ 

dibus et Succefloribus noftris quam de aliis quibuf- 

cunque perfonis et alia perfona quacunque Maneria 

Meffuagia 

« 
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Meffuagia Terras Tenementa Redtorias Decimas ac 

alia Hereditamenta quecunque infra Regnum Anglie 

feu alibi infra Dominationes noftras dummodo non 

excedunt clarum annualem valorem triginta Librarum 

ultra didtam Capellam Domos Edificia et cetera pre¬ 

mi fia prefatis Gubernatoribus et Succefiforibus fuis ut 

prefertur per nos in forma predidta ConcefT. Statut. de 

Terris et Tenements ad manum mortuam non po- 

nend. aut aliquo alio Statuto actu Ordinatione feu 

provifione aut aliqua alia re caufa vel materia quacun¬ 

que in contrarium inde habit. fa£L edit, ordinat, feu 

provis. in aliquo non obftante Eo quod exprefta 

mentio de vero valore annuo aut de aliquo alio valore 

vel Certitudine prem. live eorum alicujus aut de aliis 

Donis five ConceiTonibus per nos five per aliquem 

progenitorum noftrorum prefatis modernis Guberna¬ 

toribus Scole predidte ante hac tempora fadl. in pre- 

fentibus minime fadt. exiftit aut aliquo ftatuto Adlu 

Ordinatione provifione proclamatione five Reftridtione 

inde in contrarium fadt. edit, ordinat, feu provis. aut 

aliqua alia re caufa vel materia quacunque in aliquo 

non obftante In cujus Rei Teftimonium has 

Literas noftras fieri fecimus Patentes Teste me ipfa 

apud Weftmonafter. primo die Martii Anno Regni 

noftri Tertio 

Per Breve de Privato Sigillo et de dat. predict, 

^.uthoritate Parliamend 

CORDELL. 

Irrot. in Officio mei 

Johis. Thomson, Auditor. 

Charta 
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'Charta Car oli Regis Villa? de Kingfion fuper 
Rhamejim concejfa. 

Cl A'ROLUS Dei Gratia Anglic Scotie Francie 

A et Hibernie Rex Fidei Defedfor &c. Omnibus 

ad quos prefentes Iiteras pervenerint Salutem Cum 

villa noitra de Kingfcon fuper Thames in Comitatu 

noilro Surrie fit Vilia admodum antiqua et populofa 

et ad ripam celebris fluvii navigabilis de Thames unde 

etiam denominatur Scituata ex qua quidem Villa per 

Fluvium illum diverfa bcna et Merchandizas in 

Naviculis et Cymbis ibidem onerat, ad Civitatem no¬ 

li r am London et partes adjacentes ultro citroque quo¬ 

tidie tranfportantur Ac Homines Villas illius diver- 

fas Libertates Frauchefias Immunitates Confuetudines 

prefcriptiones et preheminentias habuerunt et ufi et 

gavifl fuerunt tam virtute ac ratione diver larum Char¬ 

tarum et Liter arum Patentium per prechariffimum 

nuper Patrem no Arum Jacobum nuper Regem beats 

ynemoriae et per diverfos alios Progenitores et Anre- 

ceffores noAros nuper Reges et Reginas Anglie eis et 

predecefToribus fuis per diverfa nomina Incorporationis 

ante hac fada et conceffa quam ratione vel pretextu 

diverforum prefcriptionum ufitum et Confuetudinum 
in Villa predida ufitat. et confuer. Cumque di- 

ledi fubditi noAri Rallivi et liberi Homines Villa? 

noAraS de Kingftoa luper Thames predidhe nobis hu¬ 

millime fupplicaverunt quod nos eifdem BaSlivis et li¬ 

beris Hominibus Villae de Kirigfion predidtas et Sue- 

ceflforibus luis priores Chartas et concefficnes 

anceceAbrum no A; rorum ac predictas Libertates 

Franchefas Immunitates Confuetudines prefcriptiones 

et preheminentias confirmare Nec non defedus 

7 Ambiguitates 
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Ambiguitates et dubia in eifdem conceftionibus acci¬ 

dentes explicare et res ibidem verbis non fatis aptis et 

idoneis express colluftrare et in redlitudine redigere 

vellemus Quodque nos pro meliori regimine Gu¬ 

bernatione et melioratione Villae prediebe dictos Ho¬ 

mines et Inhabitantes ejufdem Villae de Kingfton fu- 

per Thames per quodcunque nomen five per queeun- 

que nomina Incorporationis ante hac incorporati fue¬ 

runt et utrum antehac incorporati fuerunt aut 

non in unum Corpus corporatum et politicum 

per nomen Ballivorum et liberorum Hominum Villae 

de Kingfton fuper Thames per Literas noftras Patentes 

facere redigere et Creare dignaremur prout nobis me¬ 

lius videbitur expedire Nos igitur volentes quod 

de cetero imperpetuum in eadem Villa de Kingfton 

fuper Thames continuo habeatur unus certus et indu¬ 

bitatus modus de et pro Cuftodia pacis et Regimine 

et Gubernatione populi ibidem Et quod Vilia pre- 

clicla de cetero imperpetuum fit et permaneat Villa pa¬ 

cis et quietis ad formidinem et terrorem malorum & 

in premium bonorum et ut pax noftra ceteraque facia 

Jutticias ibidem melius cuftodiri valeant et pofftnt 

Sperantefque quod fi didli Homines et Inhabitantes 

Villae predidlae et • fucceffores fui amplioribus ex con- 

cefiione noftra libertatibus et privilegiis gaudeant et 

fruantur tunc ad fervidum quo poterint nobis Heredi¬ 

bus et SuccefToribus noftris impendend. et exhibend. 

fpecialius forciufque fentiant fe obligatos De gra¬ 

tia noftra fpeciali et ex certa Scientia et mero motu no¬ 

ftris voluimus Ordinavimus Conftituimus declaravi¬ 

mus et Conceftimus ac per prefentes pro nobis Here¬ 

dibus et Succeiforibus noftris volumus Ordinamus 

Conftituimus declaramus et Concedimus quod homines 

relidentes et Inhabitantes Adllae prcdidlce de Kingfton 

et 

419 
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et Succefifores fui de cetero imperpetuum Tint et erint 

vigore prefentium unum Corpus corporatum et Politi¬ 

cum in re fado et nomine per nomen Ballivorum et 

liberorum hominum Villae de Kingflon fuper Thames 

Et eos per nomen Ballivorum et liberorum ho¬ 

minum Vilis de Kingflon fuper Thames unum Cor¬ 

pus corporatum et Politicum in re fado et nomine 

realiter et ad plenum pro nobis heredibus et Succedo- 

ribus noflris erigimus facimus Ordinamus conditui- 

mus confirmamus et declaramus per prefentes Et 

quod per idem nomen habeant SucceiTionem perpe¬ 

tuam Et quod ipfi per nomen Ballivorum et 

liberorum hominum Vilis de Kingflon fuper Thames 

fmt et erint perpetuis futuris Temporibus perfone ha¬ 

biles et in Lege capaces ad habendum perquirendum 

recipiendum et poflidendum Maneria Terras Terie- 

rnenta Libertates Trivilegia Jurifdicliones Franchefias 

et Hereditamenta cujufcunque fuerint generis naturs 

vel fpecei fibi et Succefforibus fuis in Feodo et perpe¬ 

tuitate five pro termino Anni vel Annorum aut aliter 

quocunque modo ac etiam bona et Catalla ac quad 

cunque alias res cujufcunque generis nominis naturs: 

qualitatis naturs vel fpecei fuerint Nec non ad 

dandum concedendum dimittendum alienandum affig- 

nanduni et difponendum Maneriorum Terrarum Te- 

nementorum Hereditamentorum et ad omnia et fri¬ 

gui a alia fada et res faciend. et exequend. per nomen 

predidum Et quod ipfi per idem nomen Balli¬ 

vorum et Liberorum hominum Vilis de Kingflon 

fuper Thames placitare et impiacirari refpondere et re-' 

fponderi defendere et defendi poffint et valeant in. 

quibufeunque Curiis placeis et Locis ac coram quibui— 
cunque judicibus et judiciariis ac aliis perfonis ac:: 

Olli dariis; 
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Officiariis noftris et Heredum et Succefibrum noftro- 
rum et aliis quibufcunque in omnibus et fingulis Ac¬ 
tionibus placitis fertis querelis Caufis materiis et de- 
mandis quibufcunque cujufcunque fint aut erunt ge¬ 
neris naturas vel fpecei eifdem modo et forma prout 
aliqui alii Ligei noflri hujus Regni noflri Anglins per- 
lonae habiles et in Lege capaces five aliquod aliud 
Corpus corporatum ct politicum infra Regnum noftrum 
Anglias habere perquirere recipere ppfiidere gaudere 

retinere dare concedere dimittere alienare afiignare et 
dilponere placitare et implacitari relpondere et refpon- 

deri defendere et defendi facere permittere et exequi 
pofiint et valeant Et quod predidi Ballivi et liberi 
Homines villas predidae et Succefiores fui habeant im¬ 

perpetuum commune Sigillum pro caufis et negociis 
fuis et Succeflforum fuorum quibufcunque agendis de- 
ferviturum Et quod bene liceat et licebit eifdem 
Ballivis & liberis Hominibus villas predidae Sigillum 

illud ad Libitum fuum de tempore in tempus fran* 
gere mutare et de novo facere prout eis melius fieri 

et fore videbitur Cumque Dominus Henricus 

nuper Rex Angliae Tertius Progenitor nofter per 
Literas fuas patentes quarum dat. eft decimo tertio die 
Septembris Annoque Regni fuo quadragefimo (inter 

alia) concefierit liberis Hominibus fuis de Kingfton 
predida quod ipfi et Heredes fui homines ejufdem 

Villae de ipfis eligere pofiint et Creare Coronatores ad 
attachiamentum placitorum Coronae fu^e infra prer 

didam villam emeigentium et refponderent coram 

Judiciariis fuis itinerantibus in partibus illis de At- 

tachiamento per ipfos facio et aliis ad Officium Coro¬ 
natoris pertinentibus ficut alii Coronatores lui refpon- 
dere debuerunt et folebant CuMflUE etiam Do- 

V o l. L [ D ] mjnu^ 
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minus Henricus nuper Rex Angliae Sextus per 

Literas fuas Patentes quarum datum eft decimo oftavo 

die Marcii Anno Regni fui decimo nono (inter alia) 

conce (Terit prefatis liberis hominibus de Kingfton here¬ 

dibus et Succefforibus fuis auod Clericus Mercati fui 
* 

Officium fuum de cetero extunc infra preditftam 

Villam de Kingfton feu Libertatem cjufdem Villse non 

occuparet vel exerceret aut exequi occupari feu exerceri 

faceret quovifmodo fed quod iidem liberi homines 

ejufdem Villas Heredes et Succeffores fui haberent 

Corre&ionem panis affifias panis et Cervicii infra 

Villam predidlam et Libertatem ejufdem Villas faft. 

feu faciend. Ac etiam quod haberent occupationem et 

Exercitium omnium illarum rerum Officio Clerici 

Mercati aliqualiter tangendum cum finibus Exitibus et 

Amerciamentis adeo integre prout Villas de Wycombe 

et Windfor vel aliquis alius Burgus infra Regnum An- 

glias ad tunc habuerunt Cumque infuper Domi¬ 

nus Edwardus Quartus nuper Rex Anglias per 

Literas fuas patentes fub magno Sigillo Anglias con- 

fecftas cujus datum eft; vicefimo fexto die Februarii 

Anno Regni fui vicefimo (inter alia) concefferit et 

confirmavit pro fe et Heredibus fuis liberis hominibus 

Villae de Kingfton predibtas quod ipfi fint unum 

Corpus in re et nomine et una Comunitas perpetua 

corporata de duobus Ballivis Villas illius et hominibus 

ejufdem Villas et habeant Suceeffionem perpetuam 

Quodque ipfi infra Villam et Libertatem pre¬ 

ft iff am Dominium ejufdem Villas et Hundredum de 

Kingfton et Emclbrigg ac Membra eorum habeant ftr 

verlas Eicheatas et forisfafluras Exitus fines et Amer- 

ciamenta in eifdem Literis patentibus fpecificatas 

Quodque ipfi habere poffint et tenere infra Villam de 

Kingfton 
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Kingfton predidam qualibet Septimana videlicet die 
Sabathi cujuflibet hujufmodi Septimanae imperpetuum 

Curiam tenendam coram ipfis Ballivis et Succefioribus 
fuis et Senefchallo Villae illius pro tempore exiftente 

Et quod in eifdem Curiis ipfi Ballivi et SuccefTo- 

fes fui et Senefcallus pro tempore exiftente coram eis 
diverfa placita et Acciones pro materiis et rebus per- 
ionalibus infra villam illam ac Libertatem membra 
et pertinentia ejufdem emergentes five contingentes 

audire poftint et terminare fecundum L,egem et Con- 
fuetudinem Regni Anglias Quodque didi Ballivi 
et Succefiforcs fui habeant unum vel duos Servientes 

ad Clavam infra Villam Dominium Hundredum et 
Membrum predid. propter negocia et precepta fua 
facienda et Exequenda Cumque eciam precha- 
riftimus Pater nofter Dominus Jacobus nuper Rex 
Angliae per Literas luas patentes gerentes datas apud 
Winton decimo Septimo die Novembris Anno Regni 
fui Angliae Francise et Hiberniae primo et Scotiae trice- 
fimo Septimo Tinter alia) voluerit et pro fe Heredibus 

etSuccefforibus fuis conceflerit Ballivis et liberis homi¬ 
nibus Villae predidae et Succefioribus fuis quod ipfi ec 
Succeffores fui de cetero ex tunc imperpetuum habe¬ 

rent et tenerent infra Villam de Kingfton fuper 
Thames predidam unam Curiam de Recordo quoli¬ 
bet die Sabathi in qualibet Septimana per Annum im¬ 
perpetuum coram Ballivis villae predidae et Senefcallo 
Curie Villae predidae pro tempore exiftente et in ab- 
fentia predidi Senefcalli Curiae illius coram Ballivis 

Villae predidae et Recordatore Villae predidae pro 

tempore exiftente vel duobus eorum prout per pre- 
didas feparales Literas patentes (inter alia) plenius li¬ 
quet et apparet In quibus quidem Separalibus 

[ D 2 ] Literis 
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Literis patentibus refpedive mentio fit de Officiary 
et Officiis Coronatoris Clerici Mercati Ballivorum Se- 
nefcalli Curie Servientium ad Clavam Recordatoris et 

* 

liberorum hominum Villae predidae. non autem in eif- 
dem Literis patentibus aliqua fit diftinda declaracio 
vel Conftitutio certa per quas vel quibus modis aut de 

cujufmodi perfonis ad Officia illa refpedive Exequenda 
Eledio fierit vel quorum quibus aliqui in Officia illa 
refpedive eligendi Sacramenta ad hujufmodi Officia 
fpedantia preftaret nec alique alie circumdande ad 
eofdem Officiarios rite conftituendos necefiarie ibidem 
prefcribuntur Et tamen in ufu fuerit et adhuc eft 

quod tales et hujufmodi Officiarii Villas predidse per 

continuatum ufutn ibidem Eledi funt et fuerunt et tales 
Eledi Officia illa refpedive executi fuerunt et exercue¬ 

runt ficut confimiles Officiarii in aliis hujufmodi Bur¬ 
gis five Villis eadem Officia refpedive perfolvere et 

exercere foliti fuerunt Nos igitur omnes Quef- 
tiones Ambiguitates et dubia concernentia premififa 
penitus amovere nec non confuetudinem et Ufum pre- 
didum pro et concernentes Eleccionem Officiorum 
predidorum approbare et confirmare gratiofe volentes 

De Gratia noftra fpeciali et ex certa Scientia et 
mero motu noflris volumus et declaravimus Ac 
per prefentes pro nobis heredibus et Succefioribus no- 
ifris Damus et Concedimus prefatis Ballivis ac liberis 
hominibus de Kingfton fuper Thames et Succefioribus 

fuis quod liberi homines Villas predidse modo exiftentes 
et tot et tales alii qui de hinc fecundum Confuetudinem et 
ufum ibidem antehac ufitatum et approbatum ex liberis 
Tenentibus Manerii de Kingfton fuper Thames in Co¬ 
mitatu noftro Surrie de tempore in tempus in liberos 

homines Vilte predidse eledi fuerunt erunt et vocabun- 
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tur liberi homines Villas de Kingfton fuper Thames 

predidae prout anrehac ibidem ex antiquo in ufutn 

fuerit Et damus et Concedimus predidis Bt li- 

vis et liberis hominibus Vil1 as de Kingfton fiper 

Thames prtedidae et Succeffioribus fuis quod bene Li* 

ceat et licebit eis ad eorum bene placita ex liberis Te- 

nentibus Manerii piedidi tot et tales liberos homines 

Vilte predidse Eligere quot et quales hiis neceffiarie 

fore videbitur Et fi aliquis vel aliqui fic eledi aci 

aliquod tempus impofterum fuper talem Electionem 

rccufaverit fe fore liberum hominum Vil Ise predidte 

quod tunc et toties Ballivi et liberi homines Villre pre- 

didae vel major pars torum aliquem finem rationabi¬ 

lem fuper talem perfonam vel perfonas recufamerif 

five recufanres imponere ad publicum ufum Villae pre- 

didae et finem predidam fic impofitam debito modo 

Levare poffint per prefentes Quodque fint et 

erunt infra Villam predidam duo ex liberis hominibus 

villas illius in forma ibidem antehac ufitata Eligendi et 

Conftitumdi qui erint et vocabuntur Ballivi Villas de 

Kingfton fuper Thames predidae Quodque 

Ballivi didse villas pro tempore exiftente erunt Clerici 

Mercati infra Villam de Kingfton predidtam ac infra 

Libertatem ejufdem ac infra Hundredum de Kingfton 

ac Emelbrigg a ias Elm bridge et precintum ejufdem 

ad omnia Officia illa debito modo incumbentia exe- 

quenda et peragenda prout temporibus retroadis ibi¬ 

dem in ufu et confuetudine fuerit Et quod fint & 

erunt deinceps imperpetuum infra villam predidam 

duo alii ex liberis hominibus vel aliis Officiariis Vilte 

illius in forma ibidem antehac ufitata de term ore in 

tempus eligendos et conftituendos qui erunt et voca¬ 

buntur Coronatores noftri heredum et Succefforum 

noftrcrum 
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noftrorum infra Viliam Hundredum et Libertates pre^ 

dicftas qui conjunftim aut divifim ad omnia Officia 

Coronatoris debite incumbentia exequi et peragi in¬ 

fra Villam Hundredum et Libertates predi&as valeant 

et poffint et alter eorum valeat et poffit quibus in hac 

parte plenam poteftatem damus et Concedimus Offi¬ 

cium Coronatoris infra Villam et Libertatem et Hun¬ 

dredum predict, debite modo exequend. per prefentes 

Quodque Attornatus noder generalis et attorna- 

tus generalis Heredum et SuccefTorum noftrorum pro 

tempore exiftente fit et erit de tempore in tempus Se- 

nefchallus Curie di£ts Vilis de Kingfton fuper 

Thames prout antehac ibidem in ufu fuerit Et 

quod ipfi prefati Ballivi et liberi homines Vilis pre¬ 

dicts et Succeffores fui imperpetuum habeant et ha¬ 

bebunt unum alium virum in Legibus hujus Regni 

Anglis peritum per Balivos et liberos homines Vilis 

predicts de tempore in tempus perpetuis fututis tem¬ 

poribus Eligendum qui erit et vocabitur Recordato- 

rem pro tempore exiftente ad omnia eadem Officia 

qualitercunque pertinentia exequend. et peragend. po¬ 

teftatem Damus et Concedimus per prefentes Vo¬ 

lumus eciam ac per prefentes pro nobis heredibus et 

Succelloribus noftris Damus Concedimus er Confirma¬ 

mus prefatis Ballivis et liberis hominibus Vilis pre¬ 

dicts de Kingfton fuper Thames et Succefioribus fuis 

quod bene liceat et licebit eifdem Ballivis et liberis ho¬ 

minibus et eorum Succeftoribus imperpetuum quod 

ipfi vel major pars eorum pro tempore exiftente (quo¬ 

rum Ballivos Vilis de Kingfton predi&s pro tempore 

exiftente duos efife volumus) quoties eis oportune et 

neceftarium fore videbitur convocare ec tenere poffint 

infra Guildhale Vilis predi&s quandam Curiam five 

Convocationem 
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Convocationem de eifdem Ballivis et liberis hominibus 

vel de eorum majore parte (quorum Ballivos Ville de 

Kingfton predidae pro tempore exiftente duos efte vo¬ 

lumus) pollint et valeant perpetuis futuris temporibus 

Ac in eadem Curia five Convocatione conferre 

tradare Confultare et decernere de Statutis Legibus 

Articulis et Ordinationibus Villae de Kingfton luper 

Thames predidae et Libertatibus ejufdem et de bono 

regimine eorundem tangen. et concernen. poflint et va¬ 
leant juxta eorum fanas difcreciones vel juxta fanas 

dilcreciones majoris partis eorundem in eadem Guild¬ 

hall pro tempore exiftente congregare quorum 

ballivos Villae de Kingfton predidae pro tempore 

exiftente duos efte volumus Ac quod BaL 

livi et liberi homines Villae predidae et eorum Suc- 

ceftbres pro tempore exiftente vel major pars eo¬ 

rundem (quorum Ballivos Villae de Kingfton predidae 

pro tempore exiftente duos efte volumus) in Curia five 

Convocatione predida afiemblati. et congregati, ha¬ 

beant et habebunt de tempore in tempus et ad omnia 

tempora perpetuis futuris temporibus plenam potefta- 

tem facultatem et authoritatem condendi conftituendi 

ordinandi faciendi et ftabiliendi tales et hujufmodi Le¬ 

ges Inftituciones Ordinaciones et Conftitutiones que eis 

live majori parti eorundem (quorum Ballivos Villae 

de Kingfton predidae pro tempore exiftente duos efte 

volumus) bona Salubria utilia honefta et necefiaria 

juxta eorum fanas difcreciones fore videbuntur pro 

Cuftodia pacis noftrae et bone regimine et Guberna- 

cione predidae Villae de Kingfton fuper Thames ac 

Ballivorum et liberorum hominum ac omnium aliorum 

Ofticiariorum Miniftrorum Artificium et aliorum In¬ 

habitandum five Reddentium infra Villam predidam ct 

Libertatem 
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Libertatem eiufdem pro tempore exiftente ac aliorum 

ibidem Confluentium Ac pro declaracione quo 

modo et Ordine iidem Ballivi et liberi homines et ce¬ 

teri omnes et finguli Miniflri Officiarii Artifices Inha¬ 

bitantes et Refidentes Villas predidse et alii ibidem 

exiftentes in Officiis Funccionibus Mmiftrorum* Arti> 

ficium et negociis fuis infra Villam prediflam et Li¬ 

bertates eju dem pro tempore exiftente fefe habebunt 

gerent et utuntur ac aliter pro meliori bono Reipub- 

licas et communis utilitatis ac pro bono reg.mine Villae 

et Libertatis gredidaeac viduatarum earundem Villae 

et Libertatis Ac eciam pro meliori preferva- 

cione gubernacione difpoficione Locacione et dimif- 

fione terrarum Tenementorum poflfeffionum Revencio- 

num et Hereditamentoium prefatis Ballivis et liberis 

hominibus et SuccefToribus luis antehac vel per prefen- 

tes dat. concefif. vel affignat. aut impofterum dand, 

vel affignand ac res et caulas alias quafcunque Villas 

predidae aut Statum jus et interefie ejufdem Villae et 

Libertates ejufdem tangen feu quovilmodo concernen. 

Quodque Ballivi et liberi homines Villae predidae 

pro tempore exiftente et eorum SucceiTores vel eorum 

major pars quorum Ballivos dida Vilis de Kingfton 

pro tempore exiftente duos efie volumus) quoties cun¬ 

que hujufrnodi Leges Inftitutiones Jura Ordinaciones 

vel Conftitutiones condiderint fuerint Ordinaverint vel 

ilabiliverint in forma predida hujufrnodi et tales penas 

punitiones et penaluates per Imprifonementum Corpo¬ 

rum vel per fines amerciamenra vel per eorum utrpm- 

que erga et fuper omnes Delinquentes contra hujuf- 

modi Leges Inftitucior.es Jura Ordinaciones et Confti- 

tuciones five eorum aliquod vel aliqua quales et que 

e:idem Ballivis et liberis hominibus pro jtempore 

exiftente 
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exiftente five eorum majori parti (quorum Ballivos 

didae Villae de Kingfton fuper Thames pro tempore 

exiftente duos effe volumus) neceflaria opportuna et 

requifita pro Obfervacione et prelervacione predida- 

rum Legum Ordinacionurn et Conftitutionum melius 

fore videbitur facere ordinare limitare et providere 

Ac quod prefati Ballivi et liberi homines et SucceBores 

fui imperpetuum eadem penas fines et Amerciamenta 

levare recuperare recipere et habere poffir.t et valeant 

ad proprium opus et ullim predidorum Ballivorum et 

liberorum hominum et eorum Succefiorum imperpe¬ 

tuum pro tempore exiftente abfqge impedimento 

noftri heredum et SucceBorum noftrorum aut alicujus 

five aliquorum Officiariorum vel Miniftrorum noftro- 

rum aut Heredum vel Succeftforum noftrorum et abf- 

que aliqua folucione vel aliquo Computo inde nobis 

Heredibus vel SuccelToribus noBris folvend. reddend. 

vel faciend. quovifmodo Que omnia et fingula 

Leges Ordinaciones Inftitutiones vel ConBitutiones fic 

ut prefertur faciend. obfervari volumus fub pena in 

eifdem continend. Ita tamen quod predidae Leges 

Ordinacionto Conftitutiones pente penalitates fines- 

Amerciamenta nec eorum aliqua non fint repugnanda 

nec contraria Legibus Statutis juribus five Confuetu- 

dinibus Regni noftri Anglie Cumque jam fint in 

predida Viila de Kingfton fuper Thames duo Ballivi 

ejufdem Villae nec non cluo Coronatores unus Recordator 

unus communis Clericus et Clericus pacis qui vocatur 

Prothonatorius Curie Villae predidae et duo Servientes 

ad Clavam et quidam alii liberi homines Villse predidae